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Tegevusaruanne

Eesti Üliõpilaste Seltsi Vilistlaskogu (edaspidi V/k) on kõrgkooli lõpetanud Eesti Üliõpilaste Seltsi (edaspidi EÜS) liikmete ühendus, mille

eesmärk on pakkuda EÜS-i liikmetele akadeemilist, ainelist ja kõlbelist tuge hariduse omandamisel, teadustöös ning EÜS-i põhimõtete

elluviimisel. V/k tegutseb mittetulundusühinguna.

2024. aasta suurimaks ettevõtmiseks oli 2017. aastal Tallinnas, Kalasadama tn 8 ostetud kinnistu rekonstrueerimise ettevalmistamine. Aruande

koostamise ajaks oli projekt jätkuvalt ettevalmistavas faasis – 2023. aastal saadud ehitusloa järel alustati põhiprojekti koostamist, et taotleda

rekonstrueerimiseks hinnapakkumine. See saadi 2024. aasta lõpus, mille järel alustati pangaga läbirääkimisi finantseerimise ja olemasoleva

laenu refinantseerimise osas. 2025. aastal saavutati vastavad kokkulepped ning rekonstrueerimistööd on plaanis alustada samal aastal ning

lõpetada 2026. aastal.

Olulisteks muudeks väljaminekuteks olid traditsiooniliselt osalustasu maksed Eesti Üliõpilaste Seltsi Sihtasutusele V/k kinnisvara haldamise

kulude katteks. Samuti toetati infolehe „Carpe Diem“ väljaandmist, sõprusorganisatsiooni stipendiaadi vastuvõtmist Tartus ning EÜS-i sisest

sidusust edendavaid üritusi ja muid projekte.

Aruandeperioodil uurimis- ja arendustegevusega seotud kulusid ei tehtud ning neid ei ole kavandatud ka järgmiseks aastaks.

Tegevuskeskkonna üldine makromajanduslik areng V/k põhitegevusele olulist mõju ei avaldanud. Raamatupidamise aastaaruande koostamise

ajal ei esinenud sündmusi, mis võiksid oluliselt mõjutada järgmiste aastate tulemusi.

Seisuga 31.12.2024 on V/k lühiajalised kohustused suuremad kui käibevarad, kuid aruande esitamise hetkel on EÜS SA pangalaenu

refinantseerimise tulemusel vähendatud kohustuste lühiajalist koormust ning pikendatud maksegraafikut, mis toetab tegevuse jätkuvust.

Finantssuhtarvud:

 31.12.2024 31.12.2023

Maksevõime tase 0,9 5,4

=käibevarad/lühiajalised

kohustised
  

Rahaliste vahendite tase 0,8 5,3

=raha/lühiajalised kohustised   
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 547 656 557 753 2

Nõuded ja ettemaksed 64 909 8 336 3

Kokku käibevarad 612 565 566 089  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 0 60 000 3

Materiaalsed põhivarad 1 793 588 1 830 657 4

Kokku põhivarad 1 793 588 1 890 657  

Kokku varad 2 406 153 2 456 746  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 641 941 39 363 5

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 65 743 65 743 6

Kokku lühiajalised kohustised 707 684 105 106  

Pikaajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 0 641 803 5

Kokku pikaajalised kohustised 0 641 803  

Kokku kohustised 707 684 746 909  

Netovara    

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 747 514 747 514  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 962 323 976 389  

Aruandeaasta tulem -11 368 -14 066  

Kokku netovara 1 698 469 1 709 837  

Kokku kohustised ja netovara 2 406 153 2 456 746  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 171 560 157 480 7

Annetused ja toetused 10 912 6 730 8

Muud tulud 856 0  

Kokku tulud 183 328 164 210  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -720 -2 410  

Jagatud annetused ja toetused -7 000 0 9

Mitmesugused tegevuskulud -13 926 -16 077 10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -37 069 -37 068 4

Muud kulud -142 218 -130 527  

Kokku kulud -200 933 -186 082  

Põhitegevuse tulem -17 605 -21 872  

Intressitulud 7 540 42  

Muud finantstulud ja -kulud -1 303 7 764  

Aruandeaasta tulem -11 368 -14 066  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti Üliõpilaste Seltsi Vilistlaskogu MTÜ (EÜS V/k) 2024.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti

finantsaruandluse standardist, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti 

finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad rahandusministri määrusega

kinnitatud Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Aastaaruande koostamisel on muuhulgas lähtutud Raamatupidamise Toimkonna juhendist RTJ 14 “Mittetulundusühingud ja sihtasutused”,

milles kirjeldatakse arvestuspõhimõtteid ja aruannete esitlusviisi mittetulundusühingute Eesti  finantsaruandluse standardi kohaselt

koostatavates raamatupidamise aastaaruannetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Tulemiaruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist. 

Käesoleva raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud väikeettevõtjate lühendatud aastaaruande koostamise nõuetest.

Raha

Raha ja selle lähendina kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis

investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja rahalähendite mõistele.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta. Mittetulunduühingu arvestusvaluuta on euro. Välisvaluutas toimunud

tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas

fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustised (raha), hinnatakse aruandekuupäeval ümber arvestusvaluutasse aruandekuupäeval kehtivate

Euroopa keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi

tulemiaruandes. Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud varasid ja kohustisi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (nt ettemaksed, saadud

annetused), aruandekuupäeval ümber ei hinnata, vaid kajastatakse jätkuvalt tehingupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursi alusel.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded on bilansis hinnatud individuaalselt lähtudes tõenäoliselt laekuvatest summadest. Iga laekumata nõuet hinnatakse eraldi,

arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on täies ulatuses kuludesse kantud.

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele

lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused

ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga nõude

kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised

ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste

aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on vahe nende nõuete

bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust

vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse tulemiaruandes mitmesuguste

tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste

nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara 

 

Materiaalseks põhivaraks loetakse EÜS V/k enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 5000 eurost. Alampiiri ei rakendata nendele varadele, mida ei amortiseerita (kunstivarad).  

Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 5000 eurot, kajastatakse väheväärtusliku inventarina (varudes) 

ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. Põhivara on bilansis kajastatud jääkväärtuses. Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud
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kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et MTÜ saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust

saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid. Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud)

ei amortiseerita. Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning

lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal aruandekuupäeval

hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    5000 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Hooned, ehitised 50 aastat

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki

soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingu kulutused), arvestades

järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuukuupäevast; või MTÜ-l

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva.

Annetused ja toetused

Saadud annetuste ja toetuste arvestusel lähtutakse järgmistest põhimõtetest:

(a) mitte-sihtotstarbelisi annetusi ja toetusi kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel (võttes vajadusel arvesse

perioodi, mille eest need on tasutud). Annetust või toetust, mis on küll mõeldud kasutamiseks teatud kindlas valdkonnas, kuid ei ole

otseselt seotud ühegi konkreetse projekti finantseerimisega, ei loeta sihtotstarbeliseks annetuseks. Selliseid annetusi ja toetusi

kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel;

(b) sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid (sh. mitterahalisi annetusi ja toetusi) kajastatakse lähtudes sihtfinantseerimise arvestuse

põhimõtetest (kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil annetuste ja toetuste laekumine on praktiliselt kindel ning kõik annetuste ja toetuste

saamisega seotud sisulised tingimused on täidetud).

Sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid kajastatakse tulemiaruandes kirjel „Annetused ja toetused“.

Tulud

Tulu kajastatakse tekkepõhisel alusel, liikmemakse vastavalt nende laekumisele.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis raamatupidamiskohustuslasest majandusüksuste arvestuslikku kasumit

tulumaksuga. Tulumaksu makstakse erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt

ning siirdehinna korrigeerimistelt. Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi

vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustisi.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool valitseb teise osapoole üle või omab olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele. 

EÜS V/k aastaaruandes Seltsi liikmete osas seotud osapoolteks liigitamise eelduseks on, et EÜS V/k liikmel peab samaaegselt olema oluline või 

valitsev mõju nii oma majandusüksuse kui ka EÜS V/k otsustele. 

EÜS V/k aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks: 

- liikmeid, kes vastavad eelpool kirjeldatud kriteeriumitele;
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- juhatuse liikmeid ja nende poolt valitsetavaid või olulise mõju all olevaid ettevõtteid; 

- eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt valitsetavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid. 

 

Kõik EÜS V/k liikmed on maksnud liikmemaksu vastavalt kehtestatud tingimustele, kui neile ei laiene liikmemaksuvabastus. 

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Pangakontod ja deposiidid 547 656 557 753

Kokku raha 547 656 557 753

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Muud nõuded 4 908 4 908 0  

Intressinõuded 1 263 1 263 0  

Viitlaekumised 3 645 3 645 0  

Ettemaksed 1 1 0  

Muud makstud

ettemaksed
1 1 0  

Nõue EÜS

Sihtasutuse vastu
60 000 60 000 0 12

Kokku nõuded ja

ettemaksed
64 909 64 909 0  

 

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Muud nõuded 8 335 8 335 0  

Viitlaekumised 8 335 8 335 0  

Ettemaksed 1 1 0  

Muud makstud

ettemaksed
1 1 0  

Nõue EÜS

Sihtasutuse vastu
60 000 0 60 000 12

Kokku nõuded ja

ettemaksed
68 336 8 336 60 000  

Seisuga 31.12.2024 on EÜS Vilistlaskogul nõue EÜS Sihtasutuse vastu summas 60 000 eurot (tähtaeg 25.11.2025). Antud summa on

tähtajaliselt hoiustatud pandilepingu alusel Luminor Bank AS kasuks tagamaks Luminor Bank AS ja EÜS Sihtasutuse vahel

sõlmitud laenulepingust tulenevaid panga nõudeid. 

Aruandlusperioodil oli antud nõue ümberklassifitseeritud lühiajaliseks.
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2022  

Soetusmaksumus 242 000 1 853 412 160 067 2 255 479

Akumuleeritud kulum 0 -387 754 0 -387 754

Jääkmaksumus 242 000 1 465 658 160 067 1 867 725

  

Amortisatsioonikulu 0 -37 068 0 -37 068

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 242 000 1 853 412 160 067 2 255 479

Akumuleeritud kulum 0 -424 822 0 -424 822

Jääkmaksumus 242 000 1 428 590 160 067 1 830 657

  

Amortisatsioonikulu 0 -37 069 0 -37 069

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 242 000 1 853 412 160 067 2 255 479

Akumuleeritud kulum 0 -461 891 0 -461 891

Jääkmaksumus 242 000 1 391 521 160 067 1 793 588

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Muud võlad 181 181 0  

Muud viitvõlad 181 181 0  

Võlgnevus EÜS Sihtasutusele 641 760 641 760 0 12

Kokku võlad ja ettemaksed 641 941 641 941  

 

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 133 133 0  

Võlgnevus EÜS Sihtasutusele 681 033 39 230 641 803 12

Kokku võlad ja ettemaksed 681 166 39 363 641 803  

EÜS Vilislaskogul tuleb tasuda kohustis EÜS SA ees hiljemalt 25.11.2025.
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Lisa 6 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

 31.12.2022 Laekunud 31.12.2023

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Mällo fond 0 65 743 65 743

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

0 65 743 65 743

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

0 65 743 65 743

 

 31.12.2023 Laekunud 31.12.2024

Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Mällo fond 65 743 0 65 743

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

65 743 0 65 743

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

65 743 0 65 743

Fondi sihtide elluviimiseks kasutatakse fondi tulusid, kuid erandjuhtudel võidakse kasutada ka fondi kapitali ennast. Mällo fondi

vahendeid kasutatakse sihtotstarbeliselt EÜSi liikmete, kelle suhtes on sõlmitud fondiga vastavasisuline kokkulepe, kombekohane mälestamine

ja hauaplatside korrashoiuks. Juhatuse otsuse alusel tehakse ka fondist väljamakseid toetusena EÜSi liikmetele õpinguteks, konvendihoonete ja

-ruumide korrashoiuks.

Lisa 7 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2024 2023

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 171 560 157 480

Kokku liikmetelt saadud tasud 171 560 157 480

Lisa 8 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2024 2023

Uue Tallinna maja heaks 10 313 4 290

Laekunud muud sihtotstarbelised annetused 599 2 440

Kokku annetused ja toetused 10 912 6 730
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Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2024 2023

Rahaline annetus 10 912 6 730

Kokku annetused ja toetused 10 912 6 730

Lisaks tulemiaruandes kajastatud annetustele ja toetustele saadi lisaks rahaline annetus Mällo fondi (65 743 eurot) aastal 2023, mille

kohta täpsem informatsioon on avaldatud lisas 6. 

Lisa 9 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2024 2023

Stipendiumid 7 000 0

Kokku jagatud annetused ja toetused 7 000 0

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2024 2023

Vilistlaskogu tegevuskulud -13 926 -16 077

Kokku mitmesugused tegevuskulud -13 926 -16 077

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

Aruandeperioodil töötajaid ei olnud.

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2024 31.12.2023

Füüsilisest isikust liikmete arv 720 702

 

 

Seisuga 31.12.2024 on EÜS Vilistlaskogul nõue EÜS SA vastu summas 60 000 eurot, mis on tähtajaliselt hoiustatud EÜS SA poolt võetud laenu 

pandina (lisa 3).  

EÜS VK sõlminud Luminor Bank AS pangaga garantiilepingu summas 1 100 000 EUR (tähtajaga 16.02.2026) tagamaks EÜS SA ja panga vahel 

sõlmitud laenulepingu kohustusi. Antud laenu tagatiseks on seatud täiendavalt hüpoteegid EÜS Vilistlaskogu MTÜ varadele: 

a) Esimese järjekoha ühishüpoteek vähemalt summas 1.235.000,- EUR kinnistule asukohaga Kalasadama tn 8, Tallinn (registriosa nr 382101), 

korteriomandile asukohaga J.Köleri tn 13/J.Köleri tn 13C – 19, Tallinn (registriosa nr 15714801). 

b) Esimese järjekoha hüpoteek summas 8.250.000,- krooni kõrvalnõuetega 1.200.000,- krooni kinnistule asukohaga Tõnissoni tn 1, Tartu 

(registriosa nr 9503). 
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c) Nõudeõiguse (rahalise nõude) pant Laenusaaja tähtajalisele hoiusele nr LD1731000054 Pangas summas EUR 60.000,-, tähtajaga

kuni 25.11.2025. 

 

Aruandeperioodil tagastati/tasaarveldati nõudeid EÜS SA-le summas 39 273 eurot (2023: 37 055 eurot). Aruandekuupäeval on EÜS VK

kohustised EÜS SA vastu summas 641 760 eurot (31.12.2023: 681 033 eurot) (lisa 5). 

Lisa 13 Tegevuse jätkuvus

Eesti Üliõpilaste Seltsi Vilistlaskogu juhtkond on hinnanud tegevuse jätkuvust vastavalt raamatupidamise seadusele ja kehtivatele

arvestuspõhimõtetele. Seisuga 31.12.2024 ületasid Eesti Üliõpilaste Seltsi Vilistlaskogu lühiajalised kohustised 95 119 euro võrra

käibevara. See olukord tulenes EÜS SA pangalaenu tagasimakse lõpptähtaja lähenemisest aastal 2025, mis suurendas lühiajaliste kohustuste

mahtu. Aruande koostamise hetkel on antud laen edukalt refinantseeritud. Refinantseerimise tulemusel on vähendatud kohustuste lühiajalist

koormust ning pikendatud maksegraafikut, mis toetab tegevuse jätkuvust. Võttes arvesse refinantseerimise edukat läbiviimist ja võimet jätkata

oma tavapäraseid tegevusi, on juhtkonna hinnangul asjakohane koostada majandusaasta aruanne lähtudes tegevuse jätkuvuse printsiibist.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 04.04.2025

Eesti Üliõpilaste Seltsi Vilistlaskogu (registrikood: 80055073) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on

digitaalselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JOONAS HEITER Juhatuse liige 06.04.2025

KALMAR KURS Juhatuse liige 07.04.2025

MATIS PEDAK Juhatuse liige 07.04.2025

INDREK LÕO Juhatuse liige 07.04.2025

RAUL SULBI Juhatuse liige 07.04.2025

KAAREL VANAMÖLDER Juhatuse liige 07.04.2025

MARTTI-JAAN MILJAN Juhatuse liige 04.04.2025

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Eesti Üliõpilaste Seltsi Vilistlaskogu liikmete üldkoosolekule

Oleme üle vaadanud Eesti Üliõpilaste Seltsi Vilistlaskogu raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2024, nimetatud

kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud tulemiaruannet ning raamatupidamise aastaaruande lisasid, mis sisaldavad oluliste

arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ja muud selgitavat infot.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga ning sellise sisekontrollisüsteemi kujundamise, kehtestamise ja haldamise eest, mida juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas

pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime ülevaatuse läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga ISRE (Eesti) 2400 (muudetud) "Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus". ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme kohustatud järgima ka asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Eesti Üliõpilaste Seltsi Vilistlaskogu finantsseisundit seisuga 31.12.2024 ning sellel kuupäeval lõppenud

majandusaasta tulemit kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Toomas Villems

Vandeaudiitori number 74

Villems & Partnerid OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 80

Mustamäe tee 46, Tallinn, Harju maakond, 10621

04.04.2025



Audiitorite digitaalallkirjad
Eesti Üliõpilaste Seltsi Vilistlaskogu (registrikood: 80055073) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruandele lisatud audiitori

aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TOOMAS VILLEMS Vandeaudiitor 04.04.2025



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood EMTAK versioon Põhitegevusala

Noorte- ja lasteühendused ning noorte ja laste

heaolu edendavad ühendused
94993 EMTAK 2025 Jah


